Совет депутатов

муниципального образования

Александровский район

Оренбургской области

третьего созыва

РЕШЕНИЕ

  27.04.2015г. № 326

Об утверждении схемы избирательных

округов по выборам депутатов Совета

депутатов муниципального образования

Александровский район Оренбургской

области

 В соответствии с пунктами 2, 4 статьи 18 Федерального закона № 67-

ФЗ от 12.06.2002 г. «Об основных гарантиях избирательных прав и права на

участие в референдуме граждан Российской Федерации», пунктом 6 статьи

14 Закона Оренбургской области «О выборах депутатов представительных

органов муниципальных образований в Оренбургской области», Устава

муниципального образования Александровский район, Совет депутатов

решил:

1. Утвердить схему одномандатных избирательных округов по

выборам депутатов Совета депутатов муниципального образования

Александровский район Оренбургской области, согласно приложению № 1.

2. Утвердить графическое изображение схемы одномандатных

избирательных округов по выборам депутатов Совета депутатов

муниципального образования Александровский район Оренбургской

области, согласно приложению № 2.

3. Опубликовать настоящее решение в районной газете «Звезда» и

разместить на официальном сайте администрации района не позднее 5 мая

2015 года.

4. Контроль за исполнением решения возложить на

исполнительного секретаря Совета депутатов.

5. Решение вступает в силу со дня его опубликования и

обнародования.

Глава  района

_______________ А.П. Писарев

Председатель Совета депутатов

_______________ Е.И. Богомолова

Разослано: газета «Звезда», ТИК, Лысенкову Г.П., сельским поселениям,

прокуратуре района, в дело.

Приложение № 1

к решению Совета депутатов

муниципального образования

Александровский района

от 27.04.2015г. № 326

Схема одномандатных избирательных округов

по выборам депутатов Совета депутатов

муниципального образования Александровский район

Оренбургской области

Одномандатный избирательный округ №1

 В состав округа входит село Александровка: ул.Мичурина дома №

8,10,12, 14,16,18,20,24а,26,28,30,32,34,5,7,9,11,13, 15,17,19,21,23,25, 27,29, 31,

33,35,41, ул.М.Горького, ул.Гагарина дома №8,10,12,14, 16,18, 20, 22,24, 26,

28, 30, 32,34,36 ,38,40,42, 44,46, 48, 9,11,13,15,17, 19,21, 27,29, 31, 33, 35,37,

39,41,43,45,47,49 ул.Юбилейная дома №2,4,6,8, 10, 12, 14,16,18,20,22, 3,5, 7,9,

11,13, 15,17, 17а,19,21.

 Численность избирателей- 860.

Одномандатный избирательный округ №2

 В состав округа входит село Александровка: ул.Пушкина, ул.Эстрадная

дома №19/1,21,23,25,22,24,26,28,30,32, ул.Новая, ул.Мира, ул.Мичурина дома

№38,40,42,44,46,48, 50,52,54,56,58,60,62,53,55,57,59, 61,63,65,67, 69,71,73, 75,

77,79,  ул.Юбилейная дома №24,26,28, 30,32,34, 36,23,25,27,29,31,33,35, 37,

39, 41,43,45,47, ул.Кирова дома №48,50,52,54,56,58,60,62,64,66,

ул.Маяковского,  ул.Пионерская, ул.Майская, ул.Садовая, ул.Титова,

ул.Комарова, ул.Родимцева, ул.Западная, ул.Рощепкина.

 Численность избирателей- 891.

Одномандатный избирательный округ №3

 В состав округа входит село Александровка: пер.Мельничный,

пер.Парковый, ул.Газовиков, ул.Заречная, ул.Маслозаводская,

ул.Набережная, ул.Нагорная, ул.Октябрьская, ул.Советская,  ул.Фрунзе,

ул.Ленина дома № 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19,

20, 21, 22, 23, 24, 25, 27, 29, 31, 33, 35, 37, 39,   ул.Шоссейная дома № 1, 3, 4,

5, 9, 13а, 15, 17, 19, ул.Эстрадная дома № 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13,

14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, ул.Мичурина дома №1,3, 2,4,6.

 Численность избирателей- 900.

Одномандатный избирательный округ №4

 В состав округа входят село Александровка: ул.Шоссейная дома

№12,14, 16, 18,18/1,20,24,26,28,30,32,21, 23,25,29,31, 33,35, 37, 39,41,43,

ул.Гагарина дома №2,4,6,1,3,5,7, ул.Комсомольская, пер.Степной,

пер.Буранный, ул.Кирова дома№2,4,6,8,8а,10, 12,14,16, 18,20, 22, 24, 26,28,

30,32, 34, 36,38,40,42,44,ул.Ленина дома № 43, 45,47,49,51,53, 55,57,59,26,

28,30,32,34, 36,8,40, 42,44,46,48,50,52,54,56,58,60, ул.Южная, ул.Солнечная,

ул.Терешковой, ул.Луговая, ул.Рокоссовского, ул.М.Жукова, пер.Больнич-

ный.

 Численность избирателей - 883.

Одномандатный избирательный округ №5

 В состав округа входят поселок Майский, село Султакай, село

Юртаево, поселок Комсомольский, село Зеленая Роща, поселок Южный

 Численность избирателей- 1037.

Одномандатный избирательный округ №6

 В состав округа входят село Яфарово, село Каликино

 Численность избирателей- 1037.

Одномандатный избирательный округ №7

 В состав округа входят поселок Дальний, село Новоникитино, село

Успенка, село Чебоксарово, село Стрелецк, село Тукай.

 Численность избирателей- 1033.

Одномандатный избирательный округ №8

 В состав округа входят село Георгиевка, село Рощепкино, село

Курпячево, село Каяпкулово, село Якут, село Канчирово, село Кутучево

 Численность избирателей- 971.

Одномандатный избирательный округ №9

 В состав округа входит поселок Мирный, село Озерка, село Украинка,

село Хортица, село Малая Добринка, поселок Шар

 Численность избирателей- 867.

Одномандатный избирательный округ №10

 В состав округа входят село Петровка, село Канцеровка, село Каменка.

 Численность избирателей- 966

Одномандатный избирательный округ №11

 В состав округа входят село Николаевка, село Федоровка, село

Ждановка: ул.Кирова, ул.Победы, ул.Советская, ул.Черемушки,

ул.Комсомольская, ул.Молодежная.

 Численность избирателей- 874

Одномандатный избирательный округ №12

 В состав округа входят село Ждановка :ул.Первомайская, ул.Ленина,

ул.ленинградская, ул.Сырзаводская; село Новоникольское, село

Исянгильдино, село Новоспасское.

 Численность избирателей- 927.

Одномандатный избирательный округ №13

 В состав округа входят село Дмитриевка, поселок Самарский, поселок

Энгельс, поселок Марксовский, поселок Курский, поселок Загорский

 Численность избирателей- 962.

Одномандатный избирательный округ №14

 В состав округа входят село Михайловка, село Добринка, село

Новомихайловка, село Актыново, село Гавриловка, село Архангеловка

 Численность избирателей- 926

Одномандатный избирательный округ №15

 В состав округа входят село Новодмитриевка, поселок Романовский,

поселок Северный, поселок Буранный, поселок Подгорный.

 Численность избирателей- 1029

Приложение № 2 к решению

Совета депутатов

муниципального образования

Александровский район

от 27.04.2015г. № 326

Графическое изображение

схемы одномандатных избирательных округов

по  выборам депутатов Совета депутатов муниципального образования

Александровский  район Оренбургской области